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Szampon w kostce z
pokrzywą, hibiskusem i
rozmarynem

Nr katalogowy: 189

Kod EAN: 189

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

STYMULUJĄCY SZAMPON W KOSTCE Z POKRZYWĄ, HIBISKUSEM I ROZMARYNEM
Wegański  szampon w kostce z dodatkiem liści  pokrzywy, kwiatów hibiskusa i  olejku z
rozmarynu.
Shampoing Solide, Shampoo bar

Szampon łączy w sobie dwie popularne rośliny powszechnie stosowane do mycia i płukania włosów
oraz do sporządzania herbatek do picia, wzmacniających kondycję włosów od wewnątrz. Stworzony z
myślą o włosach osłabionych, siwiejących i ze skłonnością do wypadania. Zawiera naturalne zioła oraz
olej rycynowy, masło shea, masło kakaowe oraz olej sezamowy. 

Szampon dba o zdrowy i piękny wygląd włosów, spowalniając naturalny proces siwienia i wypadania
włosów. Dodaje włosom miękkości i blasku.

SZAMPON Z POKRZYWĄ WZMACNIAJĄCY KONDYCJĘ WŁOSÓW

STYMULUJĄCY SZAMPON W KOSTCE Z POKRZYWĄ, HIBISKUSEM I ROZMARYNEM łączy w sobie trzy,
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popularne rośliny powszechnie stosowane do mycia i płukania włosów. Szampony pokrzywowe jeszcze
przed kilku  laty  królowały  na półkach sklepowych,  dziś  mamy dużo większe urozmaicenie  wśród
szamponów ziołowych. Dzięki właściwościom tych ziół to doskonały szampon do osłabionych włosów,
wymagających pielęgnacji. Dodatkowo sprawiają, że szampon spowalnia procesy siwienia.

WŁAŚCIWOŚCI  LECZNICZE  STYMULUJĄCEGO  SZAMPONU  Z  POKRZYWY,  HIBISKUSA  I
ROZMARYNU

Pokrzywa (Urtica dioica), zawdzięcza swoje dobroczynne działanie licznym składnikom odżywczym i
witaminom. Jest rośliną bogatą m.in. w żelazo, wapń, sód, magnez, potas, cynk, flawonoidy, witaminy
A, B2 i K oraz kwasy – pantotenowy i glikolowy. Ekstrakt z pokrzywy stosowany jest w kosmetykach
przeciwdziałających  wypadaniu  włosów.  Posiada  własność  minimalizacji  wytwarzania
dihydrotestosteronu,  którego  wysokie  stężenie  powoduje  utratę  włosów.  Ponadto  skutecznie
wspomaga walkę z łupieżem oraz zanieczyszczeniami i zmianami skórnymi. Dba o zdrowy i piękny
wygląd włosów, dzięki czemu szampon m. in. zmniejsza produkcję sebum, przez co włosy i skóra nie
przetłuszczają się. Pokrzywa słynie także z korzystnego wpływu na cały organizm, przede wszystkim
poprawiając kondycję paznokci i pomagając osobom cierpiącym na anemię.

Hibiskus  (Hibiscus  sabdariffa)  spotykany  najczęściej  w  formie  ziołowych  herbatek  do  picia  o  dużej
zawartości witaminy C. Mało kto wie, że tymi czerwonymi kwiatami można umyć włosy lub wykonać
odżywczą  maseczkę.  Hibiskus  dodaje  włosom blasku,  miękkości  oraz  spowalnia  naturalny  proces
siwienia i wypadania włosów.

Rozmaryn  (Rosmarinus  officinalis)  to  szczególna  roślina  o  niezwykłych  właściwościach,  która
najczęściej stosowana jest jako przyprawa w kuchni. Olejek rozmarynowy znalazł swoje miejsce w
świecie masażu, zwłaszcza sportowego. Dodawany do maści oraz w połączeniu z olejami roślinnymi,
rozluźnia  napięte  mięśnie,  będąc  niezastąpionym w  przypadku  skurczu  i  przykurczu.  Dodatkowo
zawarty w szamponie wzmacnia włosy i zapobiega ich wypadaniu. Poprawia krążenie skóry głowy,
lekko ją rozgrzewając.

PRODUKT WEGAŃSKI

Przeznaczony do mycia włosów i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i kompostowalne wykonane wyłącznie z surowców roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

     

SKŁAD STYMULUJĄCEGO SZAMPONU W KOSTCE Z POKRZYWĄ HIBISKUSEM I ROZMARYNEM:

INCI: Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Aqua, Urtica Dioica Leaf, Hibiscus Sabdariffa
Flower,  Ricinus Communis  Seed Oil,  Sesamum Indicum Seed Oil,  Theobroma Cacao Seed Butter,
Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Limonene.

Waga: 80 g

Warunki przechowywania: temp. 5-35°C. nie należy eksponować na silne światło słoneczne.

Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla nas niezwykle cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania. 
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